

Emde Group ApS

Løgstørgade 36, 5.
København Ø
CVR-nr. 42 14 86 79

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023.

Rune Emde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emde Group ApS Løgstørgade 36, 5. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 42 14 86 79
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Rune Emde, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresse	Decuria ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive management og konsulentfirma med speciale i IT- projekter og anden forbindelse hermed stående virksomhed herunder er selskabets formål at besidde aktier eller anpartar i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabet har vurderet, at selskabets goodwill skal nedskrives, som følge af ændringer i det fremtidige indtjeningsgrundlag. Årets resultat er derfor påvirket af en nedskrivning på kr. 192.000.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.896 kr. mod 1.050.641 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -267.225 kr. mod 204.442 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-19.896	1.050.641
1 Personaleomkostninger	0	-791.500
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-192.000	-48.000
Resultat før finansielle poster	-211.896	211.141
Andre finansielle indtægter	0	53.276
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97.569	-1.433
Resultat før skat	-309.465	262.984
Skat af årets resultat	42.240	-58.542
Årets resultat	-267.225	204.442
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.500	57.200
Overføres til overført resultat	0	147.242
Disponeret fra overført resultat	-325.725	0
Disponeret i alt	-267.225	204.442

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	192.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	192.000
4	Kapitalinteresse	185.561	185.561
	Finansielle anlægsaktiver i alt	185.561	185.561
	Anlægsaktiver i alt	185.561	377.561
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	82.588
	Tilgodehavende selskabsskat	2.971	0
	Andre tilgodehavender	5.986	0
	Tilgodehavender i alt	8.957	82.588
	Andre værdipapirer og kapitalandele	251.586	436.634
	Værdipapirer i alt	251.586	436.634
	Likvide beholdninger	4.170	67.178
	Omsætningsaktiver i alt	264.713	586.400
	Aktiver i alt	450.274	963.961

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	40.000	40.000
6	Overført resultat	343.773	669.498
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.500	57.200
	Egenkapital i alt	<u>442.273</u>	<u>766.698</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>42.240</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>42.240</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.060
	Selskabsskat	0	69.102
	Anden gæld	<u>1</u>	<u>77.861</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.001</u>	<u>155.023</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.001</u>	<u>155.023</u>
	Passiver i alt	<u>450.274</u>	<u>963.961</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	522.256	0	562.256
Årets overførte overskud eller underskud	0	147.242	57.200	204.442
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	669.498	57.200	766.698
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-325.725	58.500	-267.225
	40.000	343.773	58.500	442.273

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	715.000
Pensioner	0	76.500
	0	791.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	97.569	1.433
	97.569	1.433
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	240.000	240.000
Kostpris 31. december 2022	240.000	240.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-48.000	0
Årets afskrivninger	0	-48.000
Årets nedskrivninger	-192.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-240.000	-48.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	192.000

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	185.561	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>185.561</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>185.561</u>	<u>185.561</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>185.561</u>	<u>185.561</u>
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
	Ejerandel	
Decuria ApS, København	50 %	
	<u>1.643.117</u>	<u>977.383</u>
	<u>1.643.117</u>	<u>977.383</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	669.498	522.256
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-325.725</u>	<u>147.242</u>
	<u>343.773</u>	<u>669.498</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	57.200	0
Udloddet udbytte	-57.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>58.500</u>	<u>57.200</u>
	<u>58.500</u>	<u>57.200</u>

Årsrapporten for Emde Group ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå virksomheden.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalinteresse

Udbytte fra kapitalinteresse indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer med de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, 5 år. Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i forventet tilbagebetalingsperiode og er virksomheden sat ud fra den forventede indtjeningsprofil.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandel i kapitalinteresse vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresse

Kapitalinteresse indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
